AKTIENVERKSAMHETENSTRATEGITRENDERÅRET 2019DETTA ÄR CLIMEON

5 9   C L I M E O N  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 9

BOKSLUT

Not 10 Ränteintäkter och liknande intäkter

2019 2018

Ränteintäkter 258 241

Realisationsresultat vid försäljning
av finansiella tillgångar 425 0

Omvärdering finansiella tillgångar 8 768 17 798

Summa 9 451 18 039

Not 11 Räntekostnader och liknande kostnader

2019 2018

Räntekostnader -439 -1 051

Kursdifferenser -2 371 -566

Summa -2 810 -1 617

Not 12 Skatt på årets resultat

Uppskjuten skattefordran

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp
som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande
och framtida skattepliktiga resultat� Bolaget har outnyttjade
underskottsavdrag uppgående till 337 739 Tkr (219 858),
varav skatteeffekt ej har redovisats som uppskjuten skatte-
fordran i balansräkningen� Detta för att bolaget bedömer det
osäkert om dessa underskottsavdrag kommer att kunna utny-
ttjas pga� osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skatteplik-
tiga överskott kommer att genereras�

Not 13 Resultat per aktie

Resultat per aktie före och efter utspädning
Följande resultat och vägda genomsnittliga antal stamaktier
har använts vid beräkningen av resultat per aktie:

2019 2018

Årets resultat hänförligt till bolagets
aktieägare -110 950 579 -103 272 927

Vägt genomsnittligt antal uteståen-
de stamaktier 48 190 791 44 850 379

Resultat per aktie före utspädning,
kr -2,30 -2,30

Bolagets teckningsoptionsprogram gav inte upphov till någon
utspädningseffekt 2019 eller 2018�

Resultat per aktie efter utspädning
Följande resultat och antal stamaktier har använts vid
beräkningen av resultat per aktie efter utspädning:

2019 2018

Årets resultat hänförligt till bolagets
aktieägare -110 950 579 -103 272 927

Antal utestående stamaktier, före
utspädning 48 190 791 44 850 379

Antal utestående stamaktier, efter
utspädning 48 320 791 44 850 379

Resultat per aktie efter utspädning,
kr -2,30 -2,30

Teckningsoptionsprogram Antal

Antal B-aktier
teckningsoption-

er berättigar till Premie
Teckning-

skurs Teckningstid

Effekt eget
kapital

(TSEK)1)

A� Program 2017/2020, utgivna 171129 81 964 81 964 3,37 126
20200901-

202009150 10 327

B� Program 2017/2021, utgivna 171129 15 764 15 764 4,45 137
20200901-
20200915 2 160

C� Program 2018/2021, utgivna 180419 29 901 29 901 2,90 99,20
20210901-
20210915 29 056

D� Program 2019/2022, utgivna 190707 596 500 596 500 16,71 164,90
20221201-
20221230 98 363

1) Vid maximalt utnyttjande kommer eget kapital att öka med följande belopp�

Antal B-aktier teckningsoptioner berättigar till 2) 2019 2018

Utestående vid årets början 1 309 829 3 153 828

Tilldelade under året 596 500 292 901

Inlösta under året -919 200 -2 136 900

Totalt utestående vid årets slut 987 129 1 309 829

1) Vid maximalt utnyttjande kommer eget kapital att öka med följande belopp
2) Split 1:100 genomfördes under Q2 2017.

Teckningsoptionsprogram
Bolaget har etablerat flera teckningsoptionsprogram baserade på kapitalbeskattade teckningsoptioner till utvalda ledande befat-
tningshavare och andra nyckelpersoner samt konsulter som bedöms ha väsentlig betydelse för bolagets verksamhet och utveckling�

Teckningsoptioner till anställda i bolaget
Teckningsoptionsinnehavare äger rätt att för varje teckningsoption teckna en ny B-aktie i bolaget till den teckningskurs som
anges i tabellen nedan� Betalning av teckningskurs för de till teckningsoptionerna underliggande aktierna skall erläggas kontant�
Innehavarna har förvärvat teckningsoptionerna till ett pris (sk premie) som motsvarar ett bedömt verkligt värde på teckningsop-